Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku nr 1   
do niniejszego zarządzenia w 2021 roku znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu 
Miasta Krakowa na rok 2021 w wysokości 189 982,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć 
tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dwa złote 00/100) Dz. 851, rozdz. 85149, § 2800  
w wysokości 10 000,00 zł, § 2810 w wysokości 99 982,00 zł, § 2820 w wysokości  
70 000,00 zł, § 2830 w wysokości 10 000 zł, zadanie SZ/RPZ/05 pn. „Współpraca  
z organizacjami pozarządowymi” (GWSMK).